PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE IPU

Ralmundo Amaro CNPJ:00.784.088/0001-80

INDICAÇÃON" 008/2021

O vereador Raimundo Nonato de Paiva, no uso de suas atribuições
legais, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBERIO WAGNER MARTINS
MOREIRA, prefeito de lpu-Ce, o seguinte. Pavimentação Asfáltica na via
que liga o distrito de Flores a com unidade de Santa Tereza.

JUST IFICATIVA

Esta solicitação vem de encontro a necessidade dos moradores

da comunidade citada, pois nessa comunidade existe um polo de
produção de lajotas e o trafego de carros pesado e intenso além da região

ser um ponto turístico. Com a execução desta obra também melhorara a

qualidade de vida dos moradores daquela região.

Ciente da sensibilidacle do poder executivo, aguardo a execução desta

importante indicação.

15/03/2021

Raimundo Nonato de Paiva

Vreador

SIC Serviço de Intormação ao Cidadào

etebido em1-03/202
Camara Municipal de lp

{ "type": "Document", "isBackSide": false }